



ADDENDUM #2

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Allison Millikin, Purchasing Agent
Bid: Materials for OSHA Compliant Hand Rail (Bid #PUR0818-041); Dated: August 28, 2018
Subject: Addendum #2 (1 page)
Date: September 7, 2018

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: Can we get the style/profile type of the roof panels? This will determine what clamp we need.

Answer: The roof material is made by Behlen, model ZL-24.

Question: The photos that were included showed two different styles of handrail. One was very spaced out with larger square feet, and one was much closer together with rectangle feet. What style are we going with?

Answer: Photos are for examples only. Railings shall be provided that meet the manufacturer's installation instructions. The ribs to which the plates attach are 24" apart.

Question: How far apart do the posts need to be? Normally we put them about 5' apart from each other, but one photo looks like the posts are very spread out.

Answer: The City does not have a requirement for the distance between posts. The Contractor shall follow the manufacturer's installation instructions for handrail use to determine how far apart posts shall be. The ribs to which the plates attach are 24" apart.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 11). The deadline for bid submittal is Wednesday, September 12, 2018 at 3:00pm CDT.
